Vysledkova listina

Poiadi  Prijmeni, Jméno
A - muzi
1 Ocések Martin
2 Janecek Roman
3 Zalesky Stanislav
4 Dockalek Michal
5 Poléasek Jan
6  Lux Bronislav
7  Piotr von Grobniki
8  Candas Michalis
9  Hrouza Michal
10  Karaczan Marcin
11 Holas Tomas
12 Chytry Ondfej
13 Vachutka Lubos
14 Kaspatik Pavel
15 Glogar Daniel
16  Havelka Lukas
17 Ocasek Michal
18  Haremza Rafal
19  Zaloha Miroslav
20  Kalus Michael
21  Lazor Martin
22 Sebera Petr
23 Dehner Filip
24 ToSenovsky David
B - muzi
1 Zahradka Tomas
2 Koval¢ik Tomas
3 Séerba Marek
4 Ferenz Jan
5 Pavlasek Michal
6  Vocelka Vojtéch
7 Skurek Viktor
8  Martinek Roman
9  Mrtzek Michael st.
10 Vorel Tomas
11 Hajek Radek
12 Svoboda Martin
13 Bedan Boris
14 Kistan Vladimir
C - muzi

1

Lhot’an Rostislav

Oddil

Diky moji rodiné.cz
Carramba team!

AO Slavia Havitov
Krnov

AO Slavia Havitov
Krnov

Grobniki

Kajlovec

Klub orienta¢nich sporti Krno
Glubczyce

OBO

Tardebir

Krnov

Krnov

Tuardebir

Me¢sto Albrechtice
New Balance Aspire
Glubczyce

TJ Sokol Stépankovice
Krnov

BoxClub Brno

BC Krnov

Holasovice

BK Pagi/Den Braven Krnov

SK Vrbno pod Pradédem
OB Opava

SK Skivelo Neslysicich
Prajzsky BK Kravaie
Prajzsky BK Kravaie
Kolakvilda.cz

Brantice

Jindfichtv Hradec

TJ Krnov - plavani

SK Jifi Team Ostrava
Krnov

Opava

Krnov

Bézci z Rya

CagiKrnov

é{ls

:54:24

:57:32
1:00:30
1:01:36
1:02:09
1:02:14
1:02:48
1:04:23
1:04:25
1:04:48
1:04:53
1:05:03
1:09:25
:10:10
:10:39
:113:31
:13:57
:16:24
:16:55
:17:32
:18:56
:18:58
:19:22
1:24:55

[
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:59:16
1:03:17
1:03:53
1:06:18
1:06:53
1:07:24
1:07:28
1:09:29
1:09:38
1:10:44
1:18:47
1:20:14
1:27:40
1:33:11

1:07:44

Absolutni
poradi
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10
16
17
18
19
24
25
30
44
50
58
60

20
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Poradi  PFijmeni, Jméno
2 Janda Pavel
3 Pospiszyl Benedikt
4 Botucky Jifi
5 OrSovy Zden€k
6  Michal¢ik Karel
7  Strzinek Karel
D - muzi
1 Krav¢ik Karel
2 Litwin Jozef
3 Podesva Pavel
4 Urbi§ Vilém
5 HejlJan
6  Hrouza Tomas
E - Zeny
1 Horakova Monika
2 Legerska Hana
3 Dohnalova Jaroslava
4 Houzvic¢kova Katetina
5 Glacnerova Ludmila
6  Vasitova Katefina
7  Hlavacova Eva
8  Hrazdilova Jaroslava
9  Horackova Vladimira
10  Janacova Karolina

F - nejml. Zaci
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17

Steiger Alexandr
Cernoch Viktor
Kristin Tadeas
Ferenz Pavel
Slavik Robin
Dvorak Dalibor
Cenek Tomas
Cerny Bohumil
Flosman Vojta
Rezni¢ek Daniel
Vylezik Mat¢j
Vocelka Mat¢j
Holas Stépan
Plucnara Ondfej
Spok Petr
GfieSek Roman
Vitek Josef

G - nejml. Zacky

1

Koutilova Julie

Oddil

Krnov

Branice

Prajzsky BK Kravaie
MK Seitl Ostrava
Prajzsky BK Kravaie
Bézci z Rya

BK Karvina

Glubczyce

Bézci z Rya

AO Kobetice

Sen. Novy Malin

Klub orienta¢nich sporti Krno

Krnov

SSK Vitkovice
CPV Krnov
Hradec Kralové
BéZci z Rya
Boxclub Krnov
Krnov

Krnov

SKOB Ostrava
Boxclub Krnov

FEJE

FEJE

TJ Olympia Bruntal

Kravate

TJ Olympia Bruntal

TJ Olympia Bruntal

FEJE

FEJE

Klub orientacnich sportti Krno
Fortex-Ski Moravsky Beroun
Mésto Albrechtice

Ski klub Sumava Vimperk
OBO

Klub orientacnich sportti Krno
Klub orientacnich sportti Krno
Klub orientaénich sporti Krno
Klub orienta¢nich sporti Krno

FEJE

é{lS
1:08:44
1:12:50
1:13:01
1:17:25
1:19:04
1:21:11

1:08:38
1:09:53
1:16:50
1:21:23
1:23:44
1:28:37

1:10:15
1:11:04
1:14:01
1:16:23
1:17:20
1:19:08
1:23:15
1:24:04
1:24:32
1:34:35

1 6:35
1 6:36
1 6:55
1 6:55
1 6:59
:7:16
1 7:17
1 7:33
1 7:34
1 7:39
1 8:10
:8:14
1 8:15
:9:02
:9:30
112:11
:12:48

1 7:35

Absolutni

poradi
22
32
33
42
47
51

21
26
39
52
54
59

28
31
36
37
41
48
53
55
56
61

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
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Poradi  PFijmeni, Jméno

Gajdosova Viktorie
Macurova Bara
Rychla Karolina
Darikova Adina
Korytatova Karolina
Holasova Barbora
Zahradova Agata

O 0 N N L WD

Kocianova Viktorie
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Ruc¢kova Rozarka

Ju—
—

Juréakova Lucie
PeSova Aneta
Nokackova Rozalie
14 Koukolova Aneta

—_
[SSI )

H - ml. Zaci

Novak Michal
Lorené¢ik Marek
Penaz Radek
Bakes Daniel
Kopecky Martin
Penaz Vojtéch
Vylezik Lukas
Vincker Tomas
Nohacek Jan
Skurek Krystof
11 Gruss Zden¢k
12 Urban Ondiej
13 Jur¢ik Martin
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I - ml. zacky

1 Navratilova Sara
BartoSova Simona
Mickerova Michaela
Czeschova Eliska
Cenkova Ema
Korytafova Ema

Nedopilkova Barbora

[c IR B Y 7

Koufilova Ema
9  Svihelova Viktorka
10 Patkova Sarka
11 Trefilova Barbora
12 Basicova Adéla
13 BeleSova Monika
J - st. Zaci
1  Zamazal Oliver
2 Blaha Martin

Oddil

FEJE

FEJE

Klub orienta¢nich sportii Krno
Brantice

FEJE

OBO

TJ Olympia Bruntal
TJ Olympia Bruntal
TJ Olympia Bruntal
FEJE

FEJE

Skrbovice ¢.p. 24
FEJE

TJ Olympia Bruntal

SOKOP

Fenix Ski Team Jesenik

FEJE

Fenix Ski Team Jesenik

Fenix Ski Team Jesenik
Mésto Albrechtice

SOKOP

TJ Olympia Bruntal

Klub orientacnich sportti Krno
SK Vrbno pod Pradédem
FEJE

Klub orienta¢nich sporti Krno

TJ Olympia Bruntal

SOKOP

FEJE

TJ Olympia Bruntal

FEJE

Fenix Ski Team Jesenik

TJ Olympia Bruntal

Fenix Ski Team Jesenik

Klub orienta¢nich sporti Krno
Krnov

TJ Olympia Bruntal

FEJE

Klub orientacnich sporti Krno

Mountaintime.cz
SOKOP

Cas
1 7:43
1 7:50
: 8:04
1 8:08
1 8:15
1 8:20
1 8:23
: 8:41
1 8:58
:9:01
1 9:48
:12:35
:12:45

16:17
16:23
1 6:24
1 6:25
1 6:30
1 6:48
1 7:00
1 7:12
1 7:24
1 7:34
1 7:35
1 8:12
1 8:23

16:21
16:23
16:52
1 6:54
1 7:06
1 7:13
1 7:26
1 7:28
1 8:23
1 8:30
1 8:31
:10:05
:11:31

:16:24
:16:57

Absolutni

poradi
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
999

Strana 37 6



Poradi  PFijmeni, Jméno

3 Kostka Jifi

4 Vajda Ondfej
5 Svec Frantisek
6  Kulasa Filip

7  Holubec Petr

K - st. Zacky

1  BakeSova Denisa

L - dorostenci

Bernard Mikulas
Palzer Vit

Slany Patrik
Schaffartzik Robert
Proksa Martin
Smolka Adam
Urban Michal

N N R W N =

M - dorostenky

1 Schromova Hana
2 Dundalkova Tereza

O - muzi kondi¢ni

1 Wittek David

2 Kral David

3 Zecha Vojtéch

4 Kozlik Pavel

5  Benovi¢ Daniel

6  Tosenovsky Jakub

7  Stuchlik Karel

8  Schuster Martin

8  Fellner Marek
10 Zonek Vaclav
11 Nelesovsky Pavel
12 Pavlasek Ondiej
13 Postulka Vladimir
14 Sukenik Mojmir
15  Frasier Petr
16  Nikl Lubomir

17  Stuchlik Karel st.

P - Zeny kondi¢ni
1 VarySova Jana
2 Holasova Sarka
3 Flasarova Sarka
4 Jendfejkova Vendula

KRD - kola rodiée s détmi

1  Drabek Alex

Oddil

SOKOP
SOKOP
Klub orienta¢nich sportii Krno
Klub orienta¢nich sporti Krno
Klub orienta¢nich sportt Krno

FEJE

TJ Sumperk

SOKOP

SOKOP

SOKOP

SOKOP

SOKOP

Klub orientacnich sportti Krno

SOKOP
Krnov

SOKOP

SOKOP

AO Slavia Havifov

Krnov

Cesarel Opava

BK Pagi/Den Braven Krnov
Prajzsky BK Kravare

OB Opava

Fenix Ski Team Jesenik
Krnov

Opava

Osada

Agrotrans Otice

Klub orienta¢nich sporti Krno
Krnov

Krnov

Prajzsky BK Kravaie

Opava

OBO

TJ Krnov - plavani
Krnov

Roznov pod Radhostém

Cas

—_

:17:39
:19:08
:20:54
24:12
:35:23

:22:02

:22:23
:23:30
:23:50
:24:00
:24:01
:25:25
:30:19

:29:25
:40:40

:28:53
:30:45
:33:33
:37:21
:38:16
:39:06
:39:18
:39:36
:39:36
:40:02
:40:08
:40:27
:44:43
:145:33
:45:58
:51:28
:05:17

:40:06
:44:05
:50:12
:50:41

:50:09

Absolutni

poradi
999
999
999
999
999

999

999
999
999
999
999
999
999

999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
999
999
999

999
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Poradi  PFijmeni, Jméno

2 RyslJan

3 Dan¢k Dominik
4 Dobtecky Jakub
5 Tribusova Julie

KA - kola muzi

1 Petiik Zdenck
2 Patek Miroslav
3 Raida Pavel
4 Srajbr Petr
5 Hofovsky Szymon
6  Svihel Mirek
7  Musil David
8  Tosenovsky Michal
9  Horak Ladislav
10  Kana Viktor
11 Sestik Radim
12 Korbel Jaromir
13 Kapera Michael
14 Mazur Dominik
15  Glacner Miroslav
16  Ptasnik Jaroslav
17 Musil Pavel
18 Svan Vojta

19  Dobiecky Pavel
KB - kola Zeny

1 Horakova Helena

2 Svihelova Katka

3 Tesarkova Bohumila
4 Svihelova Michaela
5  Mazurova Natalie

Z. - benjaminci
Reznitek Samuel
Drabkova Natalka
Grussova Karolina
Pavlicova Nela
Kocian Vit
Reznidek Tadeds
Kutalkova Katefina
Hrouzova Nikolka
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Melichar Tomas

—_
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Jur¢ak Daniel

Ju—
J—

Hitlova Magdalena
Bartosik Jifi
Cada Adam

—_
w N

Oddil

Bike Team Sportovni Kurzy
Bike Team Sportovni Kurzy
Bike Team Sportovni Kurzy

Krnov

Krnov

TJ Loko Krnov

Hostalkovy

TJ Loko Krnov

CPV Krnov

CPV Krnov

BK Uvalno

Krnov

Krnov

Krnov

Fortex-Ski Moravsky Beroun
SOKOP

Krnov

Velosport Hordk Krnov
Bézci z Rya

Hylda team

BK Uvalno

Bike Team Sportovni Kurzy
Zikado

Velosport Hordk Krnov
CPV Krnov

Krnov

CPV Krnov

Velosport Hordk Krnov

Fortex-Ski Moravsky Beroun
Roznov pod Radhostém

SK Vrbno pod Pradédem

TJ Olympia Bruntal

TJ Olympia Bruntal
Fortex-Ski Moravsky Beroun
Krnov

Klub orientacnich sportti Krno
Cyklokramo Suchdol n. Odrou
FEJE

BK Uvalno

Krnov

Krnov

é{lS

:50:37
:51:13
:59:22
:19:10

[

:32:32
:35:26
:35:34
:36:37
:37:55
:37:57
:38:17
:39:41
:140:12
:40:32
:40:46
41:41
:142:44
:42:53
:43:35
:45:40
:48:53
51:15
:59:24

:52:37
:53:41
1:00:10
1:08:38
1:12:29

1 1:10
21011
c1:12
1 1:15
0 1:28
0 1:31
1 1:35
1 1:41
1 1:45
1 1:49
:2:02
:2:13
:2:30

Absolutni

poradi
999
999
999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

999
999
999
999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
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Poradi

14
15
16
17
18
19
20
21

Prijmeni, Jméno

Holusova Veronika
Hrouza Jan nejml.
Kozelska Zola
Hrouzova Helenka
Hitl Roman
Skanderova Eliska
Flasar Matyas
Rychly Jakub

Oddil

Klub orientacnich sportti Krno
Klub orienta¢nich sporti Krno
Klub orienta¢nich sportii Krno
Klub orienta¢nich sporti Krno
BK Uvalno

Klub orienta¢nich sportii Krno
TJ Krnov - plavani

Klub orienta¢nich sporti Krno

é{lS
:2:31
12:52
1 2:57
12:58
13:26
13:59
:4:20
1 4:22

Absolutni

poradi
999
999
999
999
999
999
999
999
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